РАСПОРЕД
ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ОКТОМВРИСКАТА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

26.10.2020  (понеделник) – 12.00
Македонски јазик и литература (Андоновска, Ѓуран, Радиќ)

27.10.2020 (вторник) 12.30
ТМСТ, ТМСО, Боречки спортови, Гинмастика( Рангелов,Кајчевски,Величковски)

28.10.2020 (среда) 12.30
Историја, Географија, Филозофија, Социологија) (Закоска, Јовиќ,Арсовска)
Психомоторика, Атлетика, Спорт и спортски активности (Јакимовски, Ѓошевска, Станчевски)
 
29.10.2020 (четврток) 12.30
[bookmark: _GoBack]Англиски јазик, Германски јазик (Поповска,Јосифова,Јовановска)30.10.2020 (петок)
Хемија,Биологија,Психологија (Спанџевска, Велјановска,Петровска)
02.11.( понеделник) – 14.00 Утврдување на успехот од вонредниоте испити во октомвриската сесија
Напомена: комисиите да работат во полн состав
Ако ученик има за полагање два испита во ист ден едниот го одложува во договор со комисијата и го известува директорот

20.10 .2020                                                                                         Директор
СКОПЈЕ                                                                                        Љупчо Станковски


